

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve No.su:

KULLANILDIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile hasat arasındaki süre
Armut	Armut pisillidi (<i>Cacopsylla pyri</i>)	100ml / 100 l su nimf-ergin	21 gün
Elma	Elma yeşil yaprakbiti (<i>Aphis pomi</i>)	50 ml / 100 l su nimf-ergin	21 gün
Şeftali	Şeftali yaprakbiti (<i>Myzus persicae</i>)	75 ml / 100 l su nimf-ergin	21 gün
	Dut kabuklubiti (<i>Pseudaulacaspis pentagona</i>)	75 ml / 100 l su larva	
Marul	Marul yaprakbiti (<i>Nasonovia ribisnigri</i>)	75 ml / da nimf-ergin	7 gün
Bağ*	Turunçgil unlu biti (<i>Planococcus citri</i>)	100ml / 100 l su nimf-ergin	14 gün
Domates (sera)	Tütün Beyaz Sineği (<i>Bemisia tabaci</i>)	100ml / 100 l su larva-pupa	3 gün
Domates (tarla)	Potates yaprakbiti (<i>Macrosiphum euphorbiae</i>)	75 ml / da nimf-ergin	3 gün
Biber (sera)	Tütün beyaz sineği (<i>Bemisia tabaci</i>)	100ml / 100 l su larva-pupa	3 gün

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılır.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

22 Eylül 2022

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



VAPCO TARIM İLAÇ PAZ. DAĞ. VET. İTH. İHR. LTD. ŞTİ.



ENYO

SC (Akıcı Konsantre/Süspansiyon Konsantre)

Grup	23	İNSEKTİSİT (Böcek İlacı)

100 g/l Spirotetramat

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
 - EVDE KULLANMAYINIZ.
 - ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
 - BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI ESNASINDA HİÇBİR ŞEY YEMİYİNİZ İÇMEYİNİZ VE SİGARA KULLANMAYINIZ.
 - BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**
- KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ DÖRTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.**

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir. Baş ağrısı, mide bulantısı halsizlik vb.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ

Soluma Sonrası: Temiz havaya çıkarın, solunum desteği gerekli olabilir. Gerekirse tıbbi destek alınır.

Cilt Teması Sonrası: Bulaşan kıyafetleri çıkartın ve ilaç değen vucut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabunla yıkayın. (Bakınız Önlem İfadeleri P302 + P352:)

Göz Teması Halinde: Gözleri en az 20 dakika boyunca suyla yıkayınız. Gözlerin ve göz kapaklarının tamamen durulanması için göz kapaklarını tutunuz. Hemen bir doktoru arayınız ve hastayı hastaneye götürünüz. (Bakınız Önlem İfadeleri P305 + P351+ 338:)

Yutulması Halinde: Hastaya, tarım ilaçlarının seyreltilmesi için iki bardak su verin, gerekli olması halinde mide yıkanabilir. Kusturmaya çalışmayınız. Ürün etiketi ve bilgi formu ile beraber tıbbi yardım alın. (Bakınız Önlem İfadeleri P301 + P310:)

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ: Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ UZEM T.Şİ. ERDOĞAN
Ziraat Mühendisi

Net Miktarı:
Azami per. Satış fiyat :
İçindekiler: Spirotetramat



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ (H)

H317: Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H319: Ciddi göz tahrişine yol açar.

H335: Solunum yolu tahrişine yol açabilir.

H410: Uzun süreli etkileri ile sudaki organizmalar için çok toksik.

ÖNLEM İFADELERİ (P)

P261: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.

P363: Kirlenmiş giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayın.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P337+P313: Göz tahrişi kalıcı ise: Tıbbi yardım/bakım alın.

P391: Döküntüleri toplayın.

P501: İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf edin.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Balıklara zehirlidir. Su kaynaklarına, göllere, akarsulara bulaştırmayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü serin, kuru ve iyi havalanabilen yerlerde muhafaza ediniz.
- Tavsiyeye dozunda fitotoksik değildir.
- Bitki koruma ürünü kendi ambalajında, ağzı kapalı olarak saklayınız.
- Boş bitki koruma ürünü ambalajlarını imha ediniz.

VAPCO
TARIM İLAÇ ÜRETİM PAZARLAMA DAĞITIM
VETERİNERLİK İTH. İHR. LTD. ŞTİ.
Yaşamkent Mah. 3250 Cad. Point Plaza 3A/53
Çankaya / ANKARA - Tel: 0312 217 22 06
Doğanbey V.D.: 0830 440 69 4 - Tic Sic: 998009

VAPCO TARIM İLAÇ PAZ. DAĞ. VET. İTH. İHR. LTD. ŞTİ.



ENYO

SC (Akıcı Konsantre/Süspansiyon Konsantre)

Grup	23	İNSEKTİSİT (Böcek İlacı)
100 g/l Spirotetramat		

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ UZEM TEL: 114

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Armut psillidine karşı: kışlayan döl erginlerinin bıraktığı yumurtaların hemen hemen tamamının açılıp ikinci ve üçüncü dönem nimfler görülmeye başladığı, sürgünlerin % 15'ten fazlasında bulaşma görülmeye başladığı, tatlımsı madde akıntısı başlamadığı ve doğal düşmanların fazla bulunmadığı zamanda bir uygulama yeterli olabilir.

Elma yeşil yaprakbitine karşı: vejetasyon süresince 15 bulaşık sürgün görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

Şeftalide şeftali yaprakbitine karşı: çiçek tomurcuklarının belirmesinden popülasyonun ¼ ü kanatlı forma dönüşüncüye değin 50 ağaçta 7 bulaşık dala rastlandığında uygulama yapılmalıdır.

Şeftalide dut kabuklubitine karşı: uygulama birinci ve ikinci döllere karşı uygulanır. İlk larva çıkışında ve bundan 20 gün sonra olmak üzere iki uygulamalı olarak yapılır. Ancak ikinci döle bazı şeftali çeşitlerinin hasat dönemine gelmiş olması göz önünde bulundurulmalıdır.

Marulda yaprakbitlerine karşı: tarlaya köşegenler doğrultusunda girilerek 3-5 adımda bir koparılan 20-40 yaprakta yaprak başına ortalama 10-20 adet zararlı görüldüğünde uygulama yapılır. Bununla birlikte parazitoit ve predatörler gözlenerek, uygulamalara karar vermeden önce faydalıların etkinliği dikkate alınmalıdır.

Bağda unlubite karşı: mücadele iki dönemde yapılır. Birinci dönem asmanın gövdesinde kabuklarda ıslaklık görülmeye başladığı ve unlubitin yeşil aksama doğru ilerlemesiyle başladığı dönemdir. Bu dönemde koruklar yaklaşık nohut büyüklüğünde olup yalnız unlubitin görüldüğü asmalarda uygulama yapılmalıdır. İkinci devre unlubitin yaprak ve salkımlara geçtiği, tanelerin ıslanmaya başladığı devredir. Asmaların çoğunda bulaşma saptanırsa ve ayrıca ihraç edilen çeşitlerde her iki dönemde de uygulama yapılabilir.

Domates (sera), Biber (sera) Tütün beyazsineğine karşı: beyaz sinek ile bulaşık olduğu saptanan alana köşegenler yönünde girilir. Her beş adımda bir alt, orta ve üst yapraklardan olmak üzere 50 yaprak toplanır. Yaprak başına 5 larva+pupa olduğunda kimyasal mücadele uygulanır.

Karpuzda pamuk yaprakbitine karşı: tarlaya köşegenler doğrultusunda girilerek 3-5 adımda bir, bitkilerin taze yaprak ve sürgünlerinden tesadüfi olarak birer yaprak koparılır. 20-40 adet yaprakta lupla yapılan sayımlar sonucunda; bir yaprağa düşen zararlı sayısı 10-20 adet ise mücadeleye başlamak gerekir. Bununla birlikte parazitoit ve predatörler gözlenerek, uygulamalara karar vermeden önce faydalıların etkinliği dikkate alınmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: ENYO adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre grup 23 olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Enyo'nun aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 23 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILABİLİRLİK DURUMU:

Büyük miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.

22 Eylül 2022

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



AGUL ERDOĞAN
Ziraat Mühendisi

VAPCO
TARIM İLAÇ ÜRETİM PAZARLAMA DAĞITIM
VETERİNERLİK İTH. İHR. LTD. ŞTİ.
Yaşamkent Mah. 3250 Cad. Pelit Plaza No: 6A/63
Çankaya / ANKARA - Tel: 0312 217 22 06
Boğazbey V.D.: 8830440694 - Tic Sic: 39800